REPUBLIKA £ SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 40, daté 16/11/2020
MBI g

“MIRATIMIN E PUNESIMIT TET1 (NJE) PUNONJESI MESIMOR
(PERSONALITET) NE FAS, TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE, ME KONTRATE
A ME KOHE TE CAKTUAR DHE ME
ANGAZHIM ME NORME TE PLOTE MESIMORE, SIPAS VENDIMIT TE
SENATIT AKADEMIK, PER VITIN AKADEMIK 2020 —2021”

Né mbéshtetje t&, Ligjit 80>%015 “Pér a;;?gmin e la;\t\é‘dhe kérkimin shkencorghé"in,gtitucionet
e Arsimit té Larté né Repub)ikén e Shqipéﬁsé”, nenit 3, (Liria akademike dhe auté%bmia e
institucioneve té arsimit té larte) neni 38 (Funkszonet e Senatit Akademzk) neni 39 (Rektorz) S
neni 49 (funksionet e Bordit t& Admlmstrlmlt) nem 62 (Personeli akademzk i ﬁuar) bazuar né
Vendimin e Senatit Akademik nr 42/13.11 2{)20 shogéruar me shkrese perqellese ngaV
Sekretariati Teknik i SA. Bordi i Admmlstrlmlt pa51 diskutoi rreth Vendimit t& Senatit

Akademik, paraqitur nga Sekretarlatl Teknik i SA' (Rektorl) népérmjet Admmlstratores s& \

UART Znj. Alma Sinanaj, pasi e diskutoi, né ményré unanime,

VENDOShi |
1. Miratimin e Vendimit t& Senatit Ak:;demik nr. 42 daie 13/1 1/2_‘020, pér punésimin e Dr.
Primo SHLLAKU, personel akademi;i me normé té pl(;té dhe me kontraté 1 vjegare pune;
2. Lidhjen e kontratés 1 — vjegare t& punes nga data e ﬁllirﬁit té vitit akademik 2020-2021
deri né pérfundim t& progesit mé*éimor 15 Korrik 2021; |

-3. Publikimin e vendimit néfagen zyrtare (internet) t& Universifetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirané&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Fagel




REPUBLIKA € Snairinisi

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tl

BORDI I ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSI’EETITTE ARTEVE

Prof. Besnik Bisha (Anétar)

of. Bujar Kapexhiu (Anégar)

Vladimir Llakaj (Anétar)

4 4
&1
s j
i % r
% Z Z% % y ; b e
Y

14 V 12 #
4 % s

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shaipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Fagqe2



